NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2020 年 7月 6日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13 号
株 式 会 社 中 京 銀 行

新瑞橋支店および新瑞橋支店弥富通出張所の

新築移転開店について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、新瑞橋支店および新瑞橋支店弥富通出張所を下記のとおり

新築移転開店いたしましたので、お知らせします。

新店舗は、視覚障がい者対応ＡＴＭ、車いすでもご利用いただきやすい足元のスペース

を拡大したＡＴＭ、多目的トイレの設置など、お身体の不自由な方やご高齢のお客さまへ

配慮した設備を装備しております。

 また、ＬＥＤ照明や屋上緑化の導入など環境負荷の軽減に取り組んでいるほか、全自動

貸金庫の設置など、お客さまがもっと便利にご利用いただける店づくりをしておりますので、

今後もご愛顧のほど、よろしくお願い申しあげます。

記

１．営業所名  中京銀行 新瑞橋支店

        中京銀行 新瑞橋支店弥富通出張所

２．新店舗住所 名古屋市瑞穂区瑞穂通七丁目 23番地(建替移転前の新瑞橋支店の住所)

３．電話番号  052-851-6106

４．移転開店日 2020 年 7 月 6日(月)

５．店舗の特徴 全自動貸金庫、視覚障がい者対応ＡＴＭ、ＬＥＤ照明、屋上緑化、

        多目的トイレ

６．その他   新型コロナウイルスの感染を防ぐため、開店式典や感謝デーなどの記念

行事は中止いたしております。

＜新店舗のオープンの様子＞

以上

（建物外観） （開店日朝礼の様子）